
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2021-2022 BAHAR 
 

 

  
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.30      

09.30      

10.00   
   

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Tezli Y. Lisans 

 
Çağdaş Türk Düşüncesi Ve 

Modernleşme 

11.30      

13.30      

14.30      

15.30      

16.00    

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Tezli Y. Lisans 

 
Türkiye'nin Demokrasi Tarihi 

 

17.00    
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Tezli Y. Lisans 
 

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi 
 

 


